
EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Núcleo de Licitações

Rua Líbero Badaró, 425, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-905
Telefone:

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.001/2023 - SEI Nº 7010.2023/0006673-5 -
OPERACIONALIZAÇÃO DO ACORDO FIRMADO ENTRE A PRODAM-SP E A THALES
INTERNATIONAL BRASIL LTDA., AC-29.05/2023, PARA FORNECIMENTO/LICENCIAMENTO DE
PRODUTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE INTEGRAM O ANEXO I.1 DO EDITAL - TABELA
DE PRODUTOS, SERVIÇOS E PREÇOS, COMPREENDENDO, ALÉM DOS PROGRAMAS DE
COMPUTADOR/SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS, SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO (PROFESSIONAL SERVICES), SUPORTE TÉCNICO E DEMAIS DETALHADOS
NO REFERIDO ACORDO OPERACIONAL, PARA USO E IMPLEMENTAÇÃO DAS
TECNOLOGIAS/PLATAFORMAS DA THALES. O Pregoeiro designado para condução do Pregão
Eletrônico em epígrafe, pelos Srs. Diretor de Administração e Finanças e Diretor de Infraestrutura e
Tecnologia da EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PRODAM-SP S/A., comunica a SUSPENSÃO "sine die ad cautelam" da
sessão do pregão, anteriormente agendada para o dia 28/12/2023 às 10 horas, em razão da necessidade de
promover adequações às especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Anexo I (Número do Documento SEI)

095795749

Data de Publicação

26/12/2023

Luis Fernando T. Marinho Soares 
Coordenador(a) 
Em 22/12/2023, às 16:48.

Amanda Carrara Doria 
Gerente 
Em 22/12/2023, às 16:58.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 095797017 e o código CRC AE0CA62B.

Referência: Processo nº 7010.2023/0006673-5 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
095797017

Negócios nº 704238
Disponibilização: 26/12/2023
Publicação: 26/12/2023

Suspensão (NP) 095797017         SEI 7010.2023/0006673-5 / pg. 1


	Suspensão (NP) 095797017

